
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA N. 3 SIENA NORD 

Via Leonida Cialfi, 29 53100 Siena 

tel. 0577/271898 – fax 0577/247451 

email: info@atcsienanord.it 

DELIBERA N. 25          

SIENA Lì 18/05/2021 

  PRESENTE ASSENTE 

BARRESI SALVATORE TCF  

BELIGNI ROBERTO dimissionario  

BONECHI MARCELLO TCF  

BUTINI  ENRICO TCF  

CIACCI GIORGIO TCF  

PAPINI FABIO TCF  

PERICOLI ANDREA TCF  

PRUNETI LORENZO TCF  

RADI MARCO TCF  

VIVARELLI ROBERTO X  

OGGETTO: ZRC BASCIANO richiesta modifica confini 

Punto 5 ODG: ZRC Basciano 

Il Comitato di Gestione dell’ATC 3 Siena Nord 

VISTO la richiesta di modifica dei confini della ZRC Basciano inviata all’ATC dall’Azienda Agricola Campalli in 

data 05/02/21; 

CONSIDERATO che in data 09/02/2021 l’ATC 3 Siena Nord inoltrava una richiesta di chiarimento ai competenti 

uffici regionali che a firma del Dirigente Paolo Banti rilasciavano un parere sulle possibili modalità per 

autorizzare modifiche dei confini della ZRC Basciano; 

EFFETTUATO i censimenti per la valutazione della consistenza faunistica come da mandato del Comitato 

riunito in data 13/04/21; 

VALUTATA in allegato la relazione sui risultati ottenuti dal censimento e sopralluoghi; 

VISTE le verifiche delle consistenze minime riportate negli obiettivi gestionali del PFVP di Siena ancora in 

vigore; 

Il Comitato con voto unanime 

D E L I B E R A 

1) Di non poter procedere alla richiesta di scorporo dell’area, in quanto alla luce dei dati ottenuti dalle 

verifiche in campo non può essere attestata la “manifesta improduttività” per quanto attiene 

l’incremento faunistico delle specie di piccola fauna stanziale.  

Il Presidente        Il Segretario Verbalizzante 

Roberto Vivarelli                Andrea Pericoli 


